

Roi Consulting A/S

c/o Strandvejen 37, Hørby, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 30 55 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roi Consulting A/S c/o Strandvejen 37 Hørby 4300 Holbæk
	Telefon: 51210707 Hjemmeside: http://www.roiconsulting.dk
	CVR-nr.: 29 30 55 87 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Thomas Helvig Ludvigsen Thomas Vejlgaard
Direktion	Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	ROI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere ydelser målrettet afsætningsiden til danske og internationale virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623.219 kr. mod 162.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.183 kr. mod 31.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	623.219	162.481
1 Personaleomkostninger	-319.867	-197.120
Driftsresultat	303.352	-34.639
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	39.602
Andre finansielle indtægter	12.514	25.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.643	-1.484
Resultat før skat	312.223	28.989
Skat af årets resultat	-78.040	2.642
Årets resultat	234.183	31.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.183	31.631
Disponeret i alt	234.183	31.631

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	84.406
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.838	145.170
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.100	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.938</u>	<u>229.576</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.938</u>	<u>229.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.712	32.090
	Udskudte skatteaktiver	7.687	84.500
	Tilgodehavender i alt	<u>32.399</u>	<u>116.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>496.796</u>	<u>110.139</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>529.195</u>	<u>226.729</u>
Aktiver i alt		<u>793.133</u>	<u>456.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	115.537	-118.646
Egenkapital i alt	615.537	381.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.199	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.248
Selskabsskat	29.744	28.517
Anden gæld	119.653	24.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.596	74.951
Gældsforpligtelser i alt	177.596	74.951
Passiver i alt	793.133	456.305

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.825	97.916
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.780	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	83.262	78.774
	<u>319.867</u>	<u>197.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.643	1.484
	<u>3.643</u>	<u>1.484</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	25.001	0
Tilgang i årets løb	0	25.001
Afgang i årets løb	-25.001	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>25.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	59.405	0
Årets resultat	0	39.602
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-59.405	0
Årets opskrivning	0	19.803
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>59.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>84.406</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	29.400	0
Kostpris 31. december 2016	29.400	0
Årets opskrivninger	2.700	0
Opskrivninger 31. december 2016	2.700	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	32.100	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-118.646	-150.277
Årets overførte overskud eller underskud	234.183	31.631
	115.537	-118.646

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROI Holding ApS, CVR-nr. 25170016 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.